definição de vida útil econômica e valor residual, depreciação e reavaliação, bem como 

acompanhamento da exportação de dados para para o Sistema SIGA, no setor Patrimonial 

desta prefeitura, pelo prazo de 11  (onze) meses, em favor da Empresa Juliane Pereira 

Reis Me, pelo valor global de R$ 60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais). 

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto referido processo de 

inexigibilidade de licitação nº. 0055/2015-I. 

Macaúbas, 06 de fevereiro de 2015. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 

Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratada:  ANA DUARTE DE 

ALMEIDA,  inscrita no CPF sob nº. 002.245.085-80. Objeto: Prestação de Serviços, para Agente Administrativo do 

SAAE-Macaúbas-BA O preço global pela execução total do objeto é de R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais). 

Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93. Prazo de execução de 01 de outubro a 31 de dezembro de 2015. 

Processo Administrativo  155/2015 

Dispensa de Licitação  147/2015 

Homologado 01/10/2015 – José Raimundo da Silva

[...]

FERREIRA CAVALCANTI, inscrito no CPF sob nº. 363.744.829-72. Objeto: Prestação de Serviços, para  vigilância da 

nascente do Maxixe, do  sistema de captação de água do Pov. De Contendas de Macaúbas – Bahia. O preço global pela 

execução total do objeto é de R$ 2.364,00 ( Dois Mil e Trezentos e Sessenta e Quatro Reais ). Fundamento legal: Art. 24, 

Inciso II  da Lei 8.666/93. Prazo de execução de 01 de outubro a 31 de dezembro de 2015